



CENTRUM ONKOLOGII ZIEMI LUBELSKIEJ im. św. JANA z DUKLI



ST. JOHN OF DUKLA CANCER CENTER, LUBLIN, POLAND

COZL/DZP/MBK/3412/PN-173/20

Lublin, dnia 03.11.2020 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa narzędzi i urządzeń chirurgicznych dla Oddziału Chirurgii Plastycznej”

- I. Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1986) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie 1 Dotyczy część 1, Załącznik nr 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne

Pyt. 1, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści imadło mikrochirurgiczne z zamkiem o dł. 120 mm, szczęki odgięte półokrągłe zwężone bez nacięcia uchwyty półokrągłe, część robocza ostra?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 Dotyczy część 1, Załącznik nr 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne

Pyt. 2, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści nożyczki mikrochirurgiczne zagięte, o dł. 160 mm, końce tępe, dł. ostrza 8-10mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 Dotyczy część 1, Załącznik nr 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne

Pyt. 3, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści nożyczki mikrochirurgiczne proste z okrągłymi uchwytami o dł. 140 mm, końce tępe, długość ostrza 14mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 4 Dotyczy część 1, Załącznik nr 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne

Pyt. 4, poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści nożyczki mikrochirurgiczne preparacyjne z okrągłymi uchwytami, zagięte o dł. 140 mm, końce ostre, dł. ostrza 8-10mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 Dotyczy część 1, Załącznik nr 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne

Pyt. 5, poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści pincetę mikrochirurgiczną prostą jubilerską o dł. 13,5 mm, szerokość części roboczej 0,3mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 Dotyczy część 1, Załącznik nr 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne

Pyt. 6, poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści pincetę mikrochirurgiczną prostą uchwyty półokrągłe, dł. 180 mm, część robocza 0,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 Dotyczy część 1, Załącznik nr 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne

Pyt. 7, poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści pincetę mikrochirurgiczną zagiętą, uchwyty półokrągłe dł. 180 mm części robocza 0,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 Dotyczy część 1, Załącznik nr 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne

Pyt. 8, poz. 15 - Czy Zamawiający dopuści pincetę mikrochirurgiczną prostą, uchwyty płaskie, powlekaną proszkiem diamentowym o dł. 185 mm części robocza 0,3mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Część 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne, Lp.1

Prosimy o dopuszczenie imadła mikrochirurgicznego o śr. części roboczej 0,4 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Część 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne, Lp.4

Prosimy o dopuszczenie imadła mikrochirurgicznego o śr. części roboczej 0,4 mm, dł. bez zmian, lub imadła mikrochirurgicznego o dł. 145 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

Część 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne, Lp.5

Prosimy o dopuszczenie nożyczek mikrochirurgicznych o dł. ostrza 15 mm do środka śrubki, powierzchnia tnąca 10 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Część 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne, Lp.6

Prosimy o dopuszczenie nożyczek mikrochirurgicznych zakrzywionych lub nożyczek prostych o dł. 120 mm, dł. ostrza 15 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Część 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne, Lp.8

Prosimy o dopuszczenie nożyczek mikrochirurgicznych o dł. ostrza do środka śrubki 15 mm, powierzchnia tnąca 10 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Część 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne Lp.11

Prosimy o dopuszczenie pincety o dł. 140 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Część 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne Lp.14

Prosimy o dopuszczenie pincety z uchwytemi okrągłymi, część robocza 0,4 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Część 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne Lp.15

Prosimy o dopuszczenie pincety z uchwytemi okrągłymi, część robocza 0,4 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17

Część 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne Lp.17

Prosimy o dopuszczenie aproksymatora o dł. 8 lub 11 mm, prosimy o sprecyzowanie czy zamawiający wymaga zaoferowania aproksymatora żylnego czy tętniczego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18

Część 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne Lp.20

Prosimy o dopuszczenie zacisku o dł. 30 mm i dł. szczęk 9,5 mm, prosimy o sprecyzowanie czy zamawiający wymaga zaoferowania zacisku żylnego czy tętniczego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19

Część 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne Lp.22

Prosimy o dopuszczenie pęsety o dł. 110 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20

Część 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne Lp.23

Prosimy o dopuszczenie pęsety o dł. 165 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21

Część 1 – Narzędzia mikrochirurgiczne Lp.24

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiającemu chodzi o zaoferowanie igły o śr. przyłącza 4 czy 1,6 mm, lub czy o zaoferowanie pęsety o szer. szczęki 0,15 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22

Część 2 – Kontenery do sterylizacji narzędzi mikrochirurgicznych, Lp.1

Prosimy o dopuszczenie kontenera o wym. zewnętrznych 290x590x100 lub 290x590x130 mm, uchwyty w kolorze srebrnym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23

Część 2 – Kontenery do sterylizacji narzędzi mikrochirurgicznych Lp.2

Prosimy o dopuszczenie tacy kontenera o wym. 546x259x64 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24

Część 2 – Kontenery do sterylizacji narzędzi mikrochirurgicznych Lp.4

Prosimy o dopuszczenie maty o wym. 545x262mm lub 490x240 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25

Część 2 – Kontenery do sterylizacji narzędzi mikrochirurgicznych ,Lp.5

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiającemu chodzi o zaferowanie tabliczki identyfikacyjnej bez otwory czy etykiet pakowanych po 1000 szt. bez otworu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26

Prosimy o zmianę punktacji za kryterium „termin dostawy” na następującą:

- dla terminu dostawy 10 tygodni– 0 pkt
- dla terminu dostawy 9 tygodni– 10 pkt
- dla terminu dostawy 8 tygodni– 20 pkt
- dla terminu dostawy 7 tygodni– 30 pkt
- dla terminu dostawy 6 tygodni– 40 pkt

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27

Cześć nr 1, poz. 16, poz. 21 i poz. 24: Czy Zamawiający może udzielić dokładniejszych informacji odnośnie ww. pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28

Cześć nr 2, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kontener z filtrem ślimak, wym. 279 x 597 x 131 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29

Cześć nr 2, poz. 2 i 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzia najwyższej jakości pasujące do ww. kontenera.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „...od daty zgłoszenia” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1,2 :

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) za opóźnienie w dostawie towaru w wysokości 0,5% wartości brutto **niezrealizowanej części towaru** za każdy dzień opóźnienia, liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa do dnia dostawy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej części towaru .

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1,2 :

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- b) za opóźnienie w dostawie zareklamowanego towaru w wysokości 0,5% wartości **zareklamowanego towaru** za każdy dzień opóźnienia w dostawie wykonywanej w ramach reklamacji, tj. liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa zareklamowana do dnia dostawy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto zareklamowanego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1,2 :

2. W przypadku gdy Wykonawca opóźnia się z wykonaniem umowy powyżej 15 dni, Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy, które może wykonać w terminie 7 dni od dnia w którym upłynął 15 dniowy termin opóźnienia.

W przypadku odstąpienia od umowy z powodu nienależytego wykonania lub niewykonania umowy przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu tytułem kary umownej 10% wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Obsługi Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Cwiński

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Obsługi Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr inż. Monika Koziej

SPECIALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Obsługi Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr inż. Monika Karwacka